CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU CAM KẾT
(Không vi phạm quyền tác giả)

     Kính gửi:     	Ban biên tập Tạp chí khoa học
Trường ĐH SPKT Vĩnh Long

Tôi tên:  ……………
Email………………; ĐTDĐ:……..
Đơn vị công tác (Khoa/Trường):
[bookmark: _GoBack]Là tác giả thứ nhất ; 	hoặc tác giả độc lập
Tên bài báo:
Tôi cam đoan một số nội dung liên quan đến bài báo gửi đăng như sau:

1. Không vi phạm bản quyền tác giả;
2. Chưa công bố trên bất kỳ tạp chí nào trước đó;
3. Kết quả nghiên cứu công bố trên là do Tôi và nhóm nghiên cứu thực hiện;

   Vĩnh Long, ngày    tháng   năm 20
                       Tác giả (Ký tên, ghi họ và tên)